PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

              17.12.2018                                                                                   №519
с.Солтон

            В связи с кадровыми изменениями,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.Внести изменения  в Приложение № 1 к постановлению  Администрации Солтонского района 30.11.2018  № 483  «Об утверждении  Положения о комиссии  по противодействию экстремизму и ее  состава»
          - вывести из состава комиссии:
             Мокерова  И.В.  - начальник    отдела ГО и ЧС и мобилизационной работе Администрации  Солтонского  района,  заместитель  председателя  комиссии;
          - ввести в состав комиссии:
               Антипова М.В. -  начальник    отдела ГО и ЧС и мобилизационной работе Администрации  Солтонского  района,  заместитель  председателя  комисси.
           2. Настоящее постановление разместить  на официальном  сайте Администрации Солтонского района.

Глава Солтонского района                                                             М.П. Лудцев

О внесении изменений в постановление Администрации Солтонского района от 30.11.2018  № 483 «Об утверждении  Положения о комиссии по противодействию экстремизму и ее состава»